
Uchwała Nr XXXIX/406/10 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 4 marca 2010r. 
 
  
  
  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z poźn. zm). 
 

R a d a   M i e j s k a  w Rymanowie 
  

uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie w brzmieniu załącznika do 

niniejszej ustawy.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

  
§ 3 

  
Traci moc: Uchwała Nr XIX/207/04 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 16 listopada 2004r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, Uchwała Nr XXII/228/05 

Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 18 lutego 2005 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, Uchwała Nr XXXVII/354/06 Rady 
Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 czerwca 2006r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie. 
  

§ 4  
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

  
  
  
  
  

 
  

 

 

 

 

 


